



VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
ŠVIETIMO DEPARTAMENTO  
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS  
DĖL ŠVIETIMO DEPARTAMENTO ATSTOVŲ SKYRIMO Į VILNIAUS MIESTO BENDROJO  
LAVINIMO MOKYKLŲ, DALYVAUJANČIŲ „BESIMOKANČIŲ MOKYKLŲ TINKLAI“  
PROJEKTE, KOMANDAS

2010 m. kovo 31 d. Nr. A15- 1131 -(2.1.4.-ŠV)  
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. ISAK-2331 „Dėl mokyklų tobulinimo programos plius patvirtinimo“, Utenos švietimo centro direktorės 2010 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. BMT-6 „Dėl projekto „Besimokančių mokyklų tinklai antro šaukimo mokyklų atrankos“, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. 30-99 „Dėl švietimo departamento direktoriaus Gintaro Alfonso Petronio įgaliojimo“ ir atsižvelgdamas į Utenos švietimo centro 2010 m. kovo 6 d. posėdžio protokolą, į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų pateiktas ir suderintas su Švietimo departamentu, projekto paraiškas,

S k i r i u Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo departamento ir jo pavaldžių skyrių specialistus į Vilniaus miesto bendrojo lavinimo mokyklų, dalyvaujančių „Besimokančių mokyklų tinklai“ projekte, komandas:

į Vilniaus Aleksandro Puškino vidurinės mokyklos komandą – Švietimo departamento Švietimo analizės, vadybinės ir pedagoginės veiklos koordinavimo skyriaus vedėją Džeraldą Dagį;

į Vilniaus „Atgajos“ specialiosios mokyklos komandą – Švietimo departamento Švietimo analizės, vadybinės ir pedagoginės veiklos koordinavimo skyriaus vyr. specialistę Dovilę Janušauskaitę;

į Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų vidurinės mokyklos komandą – Švietimo departamento Švietimo analizės, vadybinės ir pedagoginės veiklos koordinavimo skyriaus vyr. specialistę Jolantą Dambrauskaitę;

į Vilniaus Mikalojaus Daukšos vidurinės mokyklos, Vilniaus „Genio“ pradinės mokyklos ir Vilniaus Gabijos gimnazijos komandas – Švietimo departamento Švietimo planavimo ir organizavimo skyriaus vyr. specialistą Tomą Jankūną.

Direktorius



Gintaras Alfonsas Petronis